

OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	2,500.00	525.00	3,025.00
3.1.1	Studii de teren	2,500.00	525.00	3,025.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	1,000.00	210.00	1,210.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	25,000.00	5,250.00	30,250.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	9,000.00	1,890.00	10,890.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	4,000.00	840.00	4,840.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	12,000.00	2,520.00	14,520.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	9,000.00	1,890.00	10,890.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	4,000.00	840.00	4,840.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	2,000.00	420.00	2,420.00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	2,000.00	420.00	2,420.00
3.8.2	Dirigentie de santier	5,000.00	1,050.00	6,050.00
	TOTAL CAPITOL 3	37,500.00	7,875.00	45,375.00

DEVIZUL GENERAL: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru

1	2	3	4	5
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	421,027.13	88,415.70	509,442.83
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 4	421,027.13	88,415.70	509,442.83
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	4,195.42	0.00	4,195.42
5.2.1	Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	2,002.07	0.00	2,002.07
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	191.28	0.00	191.28
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	2,002.07	0.00	2,002.07
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 5	4,195.42	0.00	4,195.42
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 6	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		462,722.55	96,290.70	559,013.25
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		421,027.13	88,415.70	509,442.83

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL

OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
 Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
 Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

- lei -

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: Rezistenta						
STADIUL FIZIC: Rezistenta						
1	A. Terasamente					
1.1	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.16	704.39	109.18
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	704.39	109.18
				transport:	0.00	0.00
1.2	RPCT09F1	Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace ...mecanice a betonului simplu din fundatii si elevatii	mc	2.50	249.07	622.69
				material:	0.00	0.00
				manopera:	216.05	540.12
				utilaj:	33.03	82.56
				transport:	0.00	0.00
1.3	TSD14A1	Udarea mecanica a straturilor de pamant cu autocisterna de 5-8 t,prevazuta cu dispozitiv de stropire,pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice,precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri...cu disp. de strop. str.	mc	0.13	22.29	2.90
				material:	2.09	0.27
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	20.20	2.63
				transport:	0.00	0.00
1.4	TSC35XA2	Incarcare in autoveh.cu incarcator front.pe senilede 0,5-0,99mc la dist.11-20m pamint din teren cat1	100 mc	0.18	1,242.90	223.72
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	1,242.90	223.72
				transport:	0.00	0.00
1.5	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	31.58	15.41	486.66
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.02
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	15.41	486.65
1.6	TSD03A1	Imprastierea pamantului afanat provenit din teren categoria 1 sau 2 si categoria 3 sau 4,executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP,in straturi cu grosimea de :...15-20 cm,teren catg. 1 sau 2	100 mc	0.18	297.78	53.60
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	297.78	53.60
				transport:	0.00	0.00
2	B. Infrastructura					
2.1	CA01D1	Turnarea betonului simplu în straturi de 3—20 cm grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu înaltimea pâna la 35 m inclusiv	mc	1.30	183.61	238.69
				material:	0.45	0.59
				manopera:	179.39	233.21
				utilaj:	3.76	4.89
				transport:	0.00	0.00
2.1.L	2100945	Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.31	389.83	510.83

						Pag 4	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Rezistenta							
STADIUL FIZIC: Rezistenta							
2.2	CA07D1	Turnarea cu pompa a betonului armat în elementele constructiilor, exclusiv cele executate în cofraje glisante în radiere (placi, grinzi), fundatii continue si pereti (sub cota ± 0,00) a constructiei la adâncime de pompare pâna la 10 m si distante pâna la 15 m, inclusiv	mc	10.50	76.26	800.73	
				material:	1.89	19.82	
				manopera:	27.86	292.55	
				utilaj:	46.51	488.36	
				transport:	0.00	0.00	
2.2.L	20041899	Beton clasa C20/25 (BC25/B350)	mc	10.58	369.06	3,906.13	
2.3	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	28.68	47.37	1,358.57	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	47.37	1,358.57	
3	C. Suprastructura						
3.1	CC01C1	Montarea armaturilor din otel-beton în fundatii continue si radiere (placi), distantier din mase plastice	kg	624.00	1.11	693.70	
				material:	0.13	83.68	
				manopera:	0.98	610.02	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
3.2	CZ0301A1	Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat în fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, în ateliere centralizate OB 37, D= 6-8 mm	kg	624.00	6.50	4,058.86	
				material:	4.59	2,861.29	
				manopera:	1.61	1,006.54	
				utilaj:	0.31	191.03	
				transport:	0.00	0.00	
3.3	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	0.65	60.50	39.33	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	60.50	39.33	
3.4	CL21A1	Confecții metalice diverse înglobate total sau partial în beton din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	6,241.00	6.85	42,778.31	
				material:	0.50	3,120.50	
				manopera:	6.35	39,657.81	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
3.4.L	6309886	Confecție metalice inglobate in beton	kg	6,241.00	10.96	68,401.36	
3.5	IZD03E	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de din profile, cu grosimi peste 12 mm, cu aparat cu aer comprimat	tona	6.24	95.99	598.97	
				material:	58.74	366.54	
				manopera:	22.97	143.36	
				utilaj:	14.28	89.08	
				transport:	0.00	0.00	
3.6	TRA02A50	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	tona	6.24	47.37	295.59	
				material:	0.00	0.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	47.37	295.59	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		79,271.02	42,483.62	1,245.06	2,180.13	125,179.82	

						Pag 5	
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: Rezistenta							
STADIUL FIZIC: Rezistenta							
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	955.88	0.00	0.00	955.88	
Total inclusiv Cheltuieli directe:		79,271.02	43,439.50	1,245.06	2,180.13	126,135.70	
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	7,927.10	4,343.95	124.51	218.01	12,613.57	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		87,198.12	47,783.45	1,369.56	2,398.15	138,749.27	
Profit	5.0000 %	4,359.91	2,389.17	68.48	119.91	6,937.46	
Total inclusiv Beneficiu:		91,558.02	50,172.62	1,438.04	2,518.05	145,686.74	
TOTAL GENERAL (fara TVA):						145,686.74	
TVA:	21.00%					30,594.22	
TOTAL GENERAL:						176,280.96	
OBIECTUL: Arhitectura							
STADIUL FIZIC: Deviz							
1	RCSS03C# [2]	Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5-2 m, pe bulumaci [2]	m	120.00	63.70	7,644.02	
				material:	1.87	224.42	
				manopera:	60.12	7,214.69	
				utilaj:	1.71	204.91	
				transport:	0.00	0.00	
2	2004235	Plasa de gard este impletita si zincata, avand diametrul firului de 2.8 mm si dimensiunea ochiului de 50 x 50 mm	rola	22.00	410.00	9,020.00	
				material:	410.00	9,020.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
3	2947753	Capac plastic pentru teava dreptunghiulara, negru, 100 x 50 mm	buc	60.00	5.00	300.00	
				material:	5.00	300.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
4	2947754	Capac plastic pentru teava patrata, negru, 100 x 100 mm	buc	4.00	7.00	28.00	
				material:	7.00	28.00	
				manopera:	0.00	0.00	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
5	CG01E#	Strat suport pentru pardoseli executat din ...ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	mp	777.00	31.41	24,401.82	
				material:	11.85	9,209.92	
				manopera:	19.55	15,191.90	
				utilaj:	0.00	0.00	
				transport:	0.00	0.00	
6	TSH10A01> [1]	Gazon sintetic pe strat suport din asfalt, inclusiv umplerea cu nisip cuartos si granule cauciuc [1]	mp	777.00	251.79	195,637.41	
				material:	201.94	156,903.96	
				manopera:	48.88	37,979.76	
				utilaj:	0.97	753.69	
				transport:	0.00	0.00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		175,686.30	60,386.35	958.60	0.00	237,031.25	

						Pag 6
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: Arhitectura STADIUL FIZIC: Deviz						
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	1,358.69	0.00	0.00	1,358.69
Total inclusiv Cheltuieli directe:		175,686.30	61,745.04	958.60	0.00	238,389.95
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	17,568.63	6,174.50	95.86	0.00	23,838.99
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		193,254.93	67,919.55	1,054.46	0.00	262,228.94
Profit	5.0000 %	9,662.75	3,395.98	52.72	0.00	13,111.45
Total inclusiv Beneficiu:		202,917.68	71,315.53	1,107.19	0.00	275,340.39
TOTAL GENERAL (fara TVA):						275,340.39
TVA:	21.00%					57,821.48
TOTAL GENERAL:						333,161.87
TOTAL Cheltuieli directe:		254,957.32	102,869.97	2,203.66	2,180.13	362,211.08
TOTAL Recapitulatie:		39,518.38	18,618.18	341.57	337.92	58,816.05
TOTAL GENERAL (fara TVA):		294,475.70	121,488.15	2,545.23	2,518.05	421,027.13
TVA:	21.00%					88,415.70
TOTAL GENERAL:						509,442.83

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL



OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greu-tatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	20044907 Adeziv epoxydic bicomponent	kg	167.83	8.00	1,342.66	DataConstruct	
2	6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	0.13	2.09	0.27	DataConstruct	
3	6202818 Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	mc	9.08	2.27	20.61	DataConstruct	
4	20035305 Banda montaj din poliester	m	419.58	0.94	394.41	DataConstruct	
5	20041899 Beton clasa C20/25 (BC25/B350)	mc	10.58	369.06	3,906.13	DataConstruct	
6	2100945 Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	1.31	389.83	510.83	DataConstruct	
7	2947753 Capac plastic pentru teava dreptunghiulara, negru, 100 x 50 mm	buc	60.00	5.00	300.00	Pret_Meu	
8	2947754 Capac plastic pentru teava patrata, negru, 100 x 100 mm	buc	4.00	7.00	28.00	Pret_Meu	
9	6309886 Confectie metalice inglobate in beton	kg	6,241.00	10.96	68,401.36	DataConstruct	
10	6309903 Confectie metalice sud.cornier < 70 mm pentru esafodaje	kg	0.32	9.71	3.06	DataConstruct	
11	5886899 Cuie cu cap conic tip a1 2,8 x 50 OL 34 s 2111	kg	0.11	7.69	0.81	DataConstruct	
12	7318315 Disan (lignosulfonat de calciu+adaos 3%) cu 92% substanta uscata	kg	124.32	12.28	1,526.65	DataConstruct	
13	6719093 Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	93.60	0.43	40.25	DataConstruct	
14	20044905 Gazon artificial din poliester cu inaltimea firului de 50mm	mp	815.85	150.00	122,377.50	DataConstruct	
15	20044906 Granule cauciuc SBR 0.4-2mm	kg	5,439.00	2.60	14,141.40	DataConstruct	
16	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	11,655.00	0.46	5,361.30	DataConstruct	
17	2900888 Lemn rot cons rur coj fag l min 1m D sub min18cm s4342	mc	0.01	1,436.30	13.57	DataConstruct	
18	17000753832 Material marunt pt constructii	lei	3,120.50	1.00	3,120.50	DataConstruct	
19	8000702 Materiale de prindere	kg	15.00	8.03	120.45	DataConstruct	
20	20043903 Nisip cuartos, macinat, cu granulatia mai mica de 0,063 mm	kg	15,540.00	1.20	18,648.00	DataConstruct	

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
21	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	20.98	109.84	2,304.33	DataConstruct	
22	2000092 Otel beton profil neted OB 37 s 438 D = 8mm	kg	630.24	4.54	2,861.29	DataConstruct	
23	2004235 Plasa de gard este impletita si zincata, avand diametrul firului de 2.8 mm si dimensiunea ochiului de 50 x 50 mm	rola	22.00	410.00	9,020.00	Pret_Meu	
24	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	6.24	6.96	43.43	DataConstruct	
25	3805322 Sirma moale zincata D = 1,25 OL 32 s 889	kg	11.40	9.12	103.97	DataConstruct	
26	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	18.66	18.38	342.93	DataConstruct	
27	6200676 White spirit rafinat tip A stas 44	kg	1.31	18.02	23.61	DataConstruct	
	Valoare directa	lei			254,957.32		
	Recapitulatie	lei			39,518.38		
	TOTAL	lei			294,475.70		
	TOTAL	euro			58,312.02		

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL

OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
 Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
 Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10251 Betonist	6.58	48.88	321.43	
2	10731 Dulgher constructii	1.79	48.88	87.25	
3	11131 Fierar beton	32.04	48.88	1,566.12	
4	15130 Finisor de terasamente	777.00	48.88	37,979.76	
5	12331 Izolator termic	124.82	48.88	6,101.20	
6	21441 Lacatus constructii metalice	249.64	48.88	12,202.40	
7	12631 Mozaicar	271.95	48.88	13,292.92	
8	100 Muncitor calificat	147.60	48.88	7,214.69	
9	29931 Muncitor deservire constructii masini	0.00	48.88	0.02	
10	19931 Muncitor deservire constructii montaj	1.87	48.88	91.50	
11	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	301.07	48.88	14,716.25	
12	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0.03	48.88	1.27	
13	22731 Sudor electric	187.23	48.88	9,151.80	
14	223021 Vopsitor industrial	2.93	48.88	143.36	
	Total ore manopera:	2,104.54			
	Valoare directa lei			102,869.97	
	Recapitulatie lei			18,618.18	
	TOTAL lei			121,488.15	
	TOTAL euro			24,057.06	

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL



OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0.01	201.98	2.63
2	3312 Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h	0.66	718.85	475.52
3	3554 Buldozer pe senile 81-180 CP	0.12	458.12	53.60
4	2801 Ciocan pneum(exclusiv consum aer) 8-15 kg	0.73	2.79	2.02
5	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	0.35	313.06	109.18
6	7680 Fierastrau mecanic (circular)	1.20	170.76	204.91
7	1870 Incarcator frontal pe senile 0,5-0,99 mc	0.96	233.19	223.72
8	4201 Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. d=3-20mm 5-10	0.81	22.92	18.59
9	4205 Masina de fasonat otel-beton d=pina la 40mm 2,2kw	5.18	17.44	90.33
10	20000901 Masina de infill pentru terenuri cu gazon artificial	777.00	0.97	753.69
11	2508 Motocompresor cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 mc/min	0.73	111.09	80.54
12	2506 Motocompresor mobil joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	0.94	95.17	89.08
13	4203 Stanta electrica de taiat otel-beton, diam pina la 40 mm	1.25	20.44	25.51
14	6609 Troliu electric 3,1-5tf	0.37	151.18	56.60
15	3716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5 kw	1.89	9.41	17.74
Total ore utilaje:		792.18		
Valoare directa				2,203.66
Recapitulatie				341.57
TOTAL				2,545.23
TOTAL				504.00

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL



OBIECTIV: Construire teren sintetic Școala Gimnazială Dumitru Capraru
 Beneficiar: U.A.T. com. GRIVITA
 Proiectant: SC GRAMOCAD SRL

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de funcționare	Tarif unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA06A30 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	28.68	30.00	0.60	1.58	1,358.57
2	TRA02A50 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...50 km.	6.24	50.00	1.00	0.95	295.59
3	TRA01A50 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	0.65	50.00	1.00	1.21	39.33
4	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	31.58	10.00	0.20	1.54	486.65
Valoare directa			lei			2,180.13
Recapitulatie			lei			337.92
TOTAL			lei			2,518.05
TOTAL			euro			498.62

1 euro = 5.05 lei , curs la data de 5/21/2025

Intocmit,

ing. Monica Gramaticu
SC GRAMOCAD SRL

